Minorabitur dignitas,

Hinc decet, per victoriam

Detur ei sublimitas.

60. Dominus Deus omnium,

A quo natus est filius,

Qui nascendi principium

Non habuit superius,

Sic ordinavit filium

Transmittere inferius,

Ut revertens ad solium

Donet amicis melius,

61. Sedem habebit regiam,

Qui erit de te genitus,

Tuae carnis substantiam

Exaltabit divinitus,

Tu mater videns gloriam

Filii tui caelitus

Tunc habebis laetitiam,

Quando erit rex inclitus.
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62. David regnum restituet,

Cuius sceptrum iam corruit,

Novam legem instituet,

Nam vetus mortem tribuit,

Hie hostis regnum destruet,

Qui regnum suum diruit,

Vitam populo tribuet,

Qui iam per mortem aruit.

63. Patris eius, veraciter

De cuius erit semine,

Dabitur ei iugiter

Sceptrum, cuius regimine

Laetabuntur communiter

Homines prae dulcedine,

Sub quo vivent feliciter

Cives in caeli culmine.

64. Et regnabit rex sapiens

Et faciet iustitiam,

Abscondita respiciens

Dissipabit malitiam,

Dispersos suos uniens

Revocabit ad patriam,

Regia dona largiens

Suam monstrabit gloriam.

65. In domo lacob regia

Ponetur eius solium,

Namque sancta ecclesia,

Quae domus est fidelium,

Natus tui praesentia

Cunctis erit in gaudium,

Verae fidei gratia

Rex unus erit omnium.

66. In aeternum ditabitur

Divitiis et gloria,

Ubicunque laudabitur

Salomonis prudentia,

A quocunque timebitur

Regis fortis potentia,

A civibus amabitur

Pacifica dementia.

67. Regni eius hereditas

Non indigebit lumine,

Perennis agni claritas

Fulgebit caeli culmine,

Abhinc cedet adversitas,

Et fugata formidine

Pax erit et tranquillitas

In amoris dulcedine.

68. Non erit luctus amplius

Neque clamor sed lacrimas

Tuus absterget tilius

Sanctas confortans animas,

Cunctis erit iucundius,

Escas habebunt optimas,

Quas dabit rex egregius

Gubernans oves plurimas

69. Finis est et principium

Rex iste, de quo loquitur,

Regni cuius Imperium

Sine fine videbitur,

Si vis habere filium,

Sicut tibi promittitur,

Die pulsanti ad ostium,

Et, ecce, tibi dabitur.

70. Dixit Maria nuntio

Respondens ei dulciter:

Quamvis tua locutio

Turbaverit me taliter,

Tua tamen promissio

Placet mihi veraciter,

Sed modum ego nescio,

Nisi loquaris aliter.

71. Quo modo Deus faciet

Uterum intumescere,

Quomodo hoc perticietV

Utrum virili opere?

Vel virginem consentiet

Miraculo concipere?

Scio namque, quod veniet,

Hominem salvum facere.

72. Fiet homo, non dubito,

Deus immensa gratia,

Nam promissum recogito